
Pachet produse de curatenie CTTB

I.D.: 62395970

Data publicarii	26.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.169,98 RON - 2.169,98 RON

Descriere: Nr. Crt Denumire Probus Cant. Pret fara TVA Valoare vanzare fara TVA 1 AJAX 1L 25 4,840 lei 121,000 lei 2 SANO ANTIMUCEGAI 5 12,200 lei 61,000 lei 3 CIF CREMA 500 20 4,180 lei 83,600 lei 4 DERO 400GR 20 2,400 lei 48,000 lei 5 HARTIE IG. JUMBO 204 3,870 lei 789,480 lei 6 LAVETE MICROFIBRA 4/SET 10 7,000 lei 70,000 lei 7 MANUSI MENAJ M 20 2,300 lei 46,000 lei 8 PRONTO MOBILA 5 9,360 lei 46,800 lei 9 PRONTO LEMN CURAT 15 8,860 lei 132,900 lei 10 MOP 250GR 20 3,330 lei 66,600 lei 11 SACI 35L 30 2,150 lei 64,500 lei 12 SACI 60L 70 2,330 lei 163,100 lei 13 IGIENOL 1L 20 11,700 lei 234,000 lei 14 DEZINFECTANT SEPTOQUILL 1L 18 13,500 lei 243,000 lei
